Ismael Arroyo Arroyo Msc. Willian Rojas Melendez

Nota:

Universidad Técnica Nacional
LIQUIDACION PRESUPUESTARIA 

AÑO: 2025

Del superávit libre que se muestra en la liquidación presupuestaria, hay que tener en cuenta que un monto correspondiente a

¢ 3 614 695 201,07 (Tres mil seiscientos catorce millones, seiscientos noventa y cinco mil, doscientos un colon con 07/100), son recursos que se

encuentra comprometidos con terceros, debido a los distintos procesos licitatorios y de contrataciones varias que se encuentran vigentes y

pendientes de ejecución al cierre del periodo 2025.